
%rodadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolnol di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 09 de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8.252/04

Res. C.D. Nº 252/04

VISTO:

La convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Nº 209/04, para proveer un
Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Introducción a la
Programación con extensión de funciones a Programación;

CONSIDERANDO:

Que en razón que los postulantes inscriptos no se presentaron a la prueba de
oposición, la Comisión Asesora declara desierto el llamado aludido (fs.22);

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del día 07/09/04
aprueba el dictamen;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 09 de Setiembre de 2.004)

R E S U EL V E:

ARTÍCULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl º: Declarar desierta la Convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Nº ,
209/04, para cubrir 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la
asignatura Introducción a la Programación con extensión de funciones a Programación;

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Departamento de Informática. Cumplido,
ARCHÍVESE.

I.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA EL A HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS l==DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EX.AC­


